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WYKONAWCY

bioracy udzial w postepowaniu

ODOWIEDZ
Na zapytania w sprawie SWZ — 1

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zaméwier
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z pézn. zm), ZAMAWIAJACY uprzejmie
informuje, ze w postgpowaniu przetargowym (Nr sprawy ZP/PN/02/2021) na roboty
budowlane pn: Rewitalizacja zabytkowego pawilonu na terenie Szpitala Choréb Pluc
w Siewierzu w celu utworzenia Centrum Edukacji Zdrowotnej” w systemie ,,zaprojektuj
iwybuduj” - II, zlozony zostal wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw
ZamoOwienia zwanej dalej SWZ, zawierajgcy pytania nastepujacej tresci na ktore
ZAMAWIAJACY udziela odpowiedzi:

PYTANIE Nr 1

Prosze o sprecyzowanie wyposazenia docelowego obiektu :

- sanitariaty : lustro, wc kompakt itd.

- pomieszezenie biurowe: meble, krzesta itd.

- pomieszczenie kuchenne ,

- sala szkoleniowe : krzesla , lawki lub stoliki , tablica sucha itd.

ODPOWIEDZ NR 1

Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcy montazu wyposazenia stalego tj. muszle ustepowe,
umywalki, zlew kuchenny, baterie, kompletnego wyposazenia instalacyjnego grzejniki, kociot
dwufunkcyjny, klimatyzatory itp. Natomiast ruchome elementy wyposazenia takie jak stoty
krzesta, szafy, biurka, meble sg poza zakresem postepowania.

PYTANIE Nr 2
Prosze¢ o podanie przyktadowej wielkosci plytki, kolorystyki, producenta w celu okreélenia
kosztédw zakupu.

ODPOWIEDZ NR 2
Zgodnie z pkt 2.5.2 Posadzki, Programu Funkcjonalno — Uzytkowego.



PYTANIE Nr 3 - :

Zamawiajacy w p. 2.3.4 pisze ...” wykona¢ termizolacj¢ dachu ,,

Czy Zamawiajacy chce dociepli¢ potacie dachowe i wykorzystywac ,, strych ,, czy wystarczy
dociepli¢ strop nad pomieszczeniami zgodnie z WT?

ODPOWIEDZ NR 3
Zamawiajacy chce dociepli¢ polacie dachowe.

PYTANIE Nr 4

W punkcie 1.6 Zamawiajacy okresla max zmiang powierzchni po wykonaniu docieplenia

Co w przypadku kiedy z obliczen cieplno-wilgotnosciowych docieplenie przekroczy
dopuszczalny wskaznik?

ODPOWIEDZ NR 4

Zamawiajacy dopuszcza przekroczenie wskaznikéw powierzchni jezeli na etapie projektu
budowlanego projektant wykaze poprawe izolacyjnosci cieplne;j.

PYTANIE Nr 5
Czy Zamawiajacy posiada wiedzg z czego wzniesione zostaly sciany budynku?

ODPOWIEDZ NR 5

Nie, Zamawiajgcy nie posiada takiej wiedzy.

Zgodnie z pkt 2.1 Programu Funkcjonalno — Uzytkowego oraz zapisow SWD Zamawiajgcy
zaleca wykonania niezbednych wizji lokalnych, odkrywek.

PYTANIE Nr 6
Czy byla wykonywana odkrywka fundamentow ? Jaka jest glebokos¢ posadowienia ?

ODPOWIEDZ NR 6

Nie, nie byla wykonywana odkrywka fundamentow, dlatego Zamawiajacy nie posiada takiej
wiedzy. Zgodnie z pkt 2.1 Zamawiajacy zaleca wykonania niezbgdnych wizji lokalnych,
odkrywek.

PYTANIE Nr 7

Czy w budynku jest podpiwniczenie?
ODPOWIEDZ NR 7

Budynek nie jest podpiwniczony.

PYTANIE Nr 8
Powierzchnia tarasu : kostka szara czy kolor?

ODPOWIEDZ NR 8
Powierzchnie tarasu nalezy wykonaé z kostki betonowej barwionej w masie, natomiast kolor
do uzgodnienia z Zamawiajacym na etapie projektu budowlanego.

PYTANIE Nr 9

Czy Zamawiajgcy moze wskazaé gdzie na terenie szpitala znajdujg si¢ przylgcze gazu?

Wg zalgcznika graficznego udostgpnionego rurocigg gazu znajduje si¢ pod ul. Zbigniewa
Olesnickiego .

Czyli projektowane i wykonane przylacze gazu bedzie miato okolo 180 mb ( rozbidrka
istniejacej drogi oraz odtworzenie na terenie szpitala)



ODPOWIEDZ NR 9

Na terenie szpitala jest wykonane przylacze gazowe. W zeszlym roku instalacja gazowa
zostata doprowadzona do sgsiedniego budynku administracyjno-biurowego. Proponowane
migjsce przylagczenia do instalacji gazowej naniesiono na zalgczniku graficznym
"PLANOWANY UKLAD FUNKCJONALNO - UZYTKOWY / ZAGOSPODAROWANIE
TERENU" — Zalgcznik nr 7.2 do SWD, strona 2.

Powyzsze odpowiedzi na zapytanie zawarte we wniosku o wyjasnienie tresci SIWZ,
nie prowadzg do zmiany tresci SWZ i nie wymagaja dodatkowego czasu na przygotowanie
oferty.

Do wiadomosci:
- Biuletyn Informacji Publicznej Zamawiajacego
-ala






